
http://didefth.gr  

 
                                                                                                      
                                                                                                                                      
 

 

 

Θέμα: «Αποσπάσεις και ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  στο   Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2014-2015». 

       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167
Α΄

), όπως έχει  

συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  

του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186
Α΄

). 

2. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010. 

      3.   Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 

      4. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-6-2014) κοινή απόφαση   του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 

Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο.» 

      5. Τα με αριθ. πρωτ, 8830/01-09-2014 και 8837/02-09-2014 έγγραφα του Ι.Ε.Π. 

      6.  Τις  αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

 

 

                                          
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι 

 

 

 

                           

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                             Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                                  ΤΜΗΜΑΤΑ Γ΄ 

------- 

 

Μαρούσι,  08-09-2014 

Αρ.Πρωτ.  141548/Δ2 

 

Βαθμός Προτερ.   

 

 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ           

 

 

ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 

 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  

151 80 Μαρούσι 

Πληροφορίες: :  Δημακοπούλου Αικ. : Β/θμια 

                             Τηλ.: 2103442278 

                             Fax:  2103442282 

                             Μπούσουλα Α. : Α/θμια 

                             Τηλ.: 2103442467 

                             Fax:  2103442275 

E-mail : dprb@minedu.gov.gr                           

 

 



http://didefth.gr  

 
 

 

 

 

                                                                Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Α.  Ανακαλούμε την με αριθμ. πρωτ. 136268/Δ2/29.08.2014 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά 

στις αποσπάσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:   

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 224399 ΚΑΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2 210539 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

3 702785 ΠΑΣΠΑΛΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ07 ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Β. Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2014-2015, ύστερα 

από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Β/θμιας 

Εκπαίδευσης:     

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 206637 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 202122 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

 

   Γ. Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2014-2015, 

ύστερα από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, την παρακάτω εκπαιδευτικό Α/θμιας 

Εκπαίδευσης:     

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 180915 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ05 ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, στις οποίες ανήκουν τα σχολεία από τα οποία  αποσπώνται οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στα σχολεία και στους  

ενδιαφερομένους. 

     Η παρούσα απόφαση απόσπασης δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες  των 

σχολικών μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  

                                                                                        

 

                                                                                                              Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                  ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 



http://didefth.gr  

 
 

 


